
segunda-feira, 20 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00027 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato 1382/2012. Processo Administrativo n° 06/2012 – Tomada de Preços n° 06 TP/2012. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, CNPJ nº 
02.730.635/0001-70. Objeto: Prorrogação do Contrato para Construção de 01 (uma) Farmácia Básica, na Sede do Município de 
Uibaí-BA. Assinatura: 20/05/2013. Prazo Aditado: 20/05/2013 a 20/09/2013.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69C08B3A23281CC28E3D2B8314EBA454


